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Medicinsko-preventivna, s.r.0.
Gabriel Arvar

T Com

COLOR MIX - Ondrej Tézss
Zivot a zdravie, Ing.Peter Kov
T Com

SBROTMEISTER s.r.0.
BROTMEISTER s.r.0.
BROTMEISTER s.r.0.
BROTMEISTER s.1.0.
BROTMEISTER s.r.o.

Gajza Molnar - ELMOL
Reedukacne centrum, Spissky Hr
= CHEQUE DEJEUNER
SPP

VEOLIA - SVPS

Czigany Peter

Czigany Peter

Czigany Peter

Czigany Peter

Czigany Peter

Czigany Peter
BROTMEISTER s.1.0.
BROTMEISTER s.r.0.
BROTMEISTER s.1.0.
BROTMEISTER s.r.0.
BROTMEISTER s.1.0.
Spojena skola internatna
Cbec Stranska

Patrol&Guard s.r.o.

FURA s.1.0.

M.K. Trade

T=CHNOMETAL - KOVO
Crange

ALFAKONTROL s.r.o.
CARRERA s.1.0.
OCKOLANDIA obgianske zdruZenie
BROTMEISTER s.r.0.
BROTMEISTER s.r.0.
BROTMEISTER s.1.0.

Ma Ghradu DM Datum prilatia Datum splatnosti Suma
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13.6.2014 2/2014
13.6.2014 2/2014

21.6.2014 683,74 EUR
15.6.2014 150,00 EUR
25.6.2014 8,72 EUR
16.6.2014 150,28 EUR
10.7.2014 19,00 EUR
25.6.2014 83,35 EUR
24.6.2014 43,72 EUR
24.6.2014 43,00 EUR
24.6.2014 21,97 EUR
24.6.2014 31,31 EUR
24.6.2014 39,22 EUR
24.6.2014 75,79 EUR
20.6.2014 83,39 EUR
11.6.2014 28b4,74 EUR
16.6.2014 3522,00 EUR
13.6.2014 421,04 EUR
106.6.2014 545,80 EUR
15.6.2014 64,37 EUR
15.6.2014 327,27 EUR
15.6.2014 258,39 EUR
15.6.2014 376,04 EUR
15.6.2014 458,10 £EUR
14.6.2014 63,60 EUR
14.6.2014 41,14 EUR
14.6.2014 29,09 EUR
14.6.2014 46,36 £UR
14.0.2014 58,37 EUR
17.6.2014 14,00 EUR
17.6.2014 127,60 EUR
14.6.2014 24 00 EUR
14.6.2014 51,98 £UR
07.6.2014 65,92 EUR
04.7.2014 205,03 EUR
16.7.2014 35,69 EUR
30.6.2014 50,00 EUR
26.6.2014 107,71 EUR
30.6.2014 2352,00 EUR
04.7.2014 31,24 EUR
04.7.2014 53,41 EUR
04.7.2014 46,06 EUR
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13.6.2014 1/2014
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12.6.2014
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30.6.2014 31/2014
30.6.2014
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27.6.2014 30/2014
27.6.2014 33/2014
30.6.2014 1/2014
30.6.2014 172014
30.6.2014 172014

Mena Datum Ghrady C.objednavky 1CO subi.

45348586
47043491
35763468
32961871
32310006
395763469
43823241
4392324°
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358152506
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43923241
43923247
00633577
00649533
36637548
362114571
37753771
17854067
35697270
36633691
465713558
42280117
43923241
43823241
43923241




P BROTMEISTER s.r.o. 34,57 24.6 2014 04.7.2014 34,57 EUR 30.6.2014 1/2014 43923241
r BROTMEISTEK s.r.o. 42,59 24.6.2014 04.7.2014 42,59 EUR 30.0.2014 1/2014 43823241




